
UCHWAŁA
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 14 lutego 2020 r.

 NR XV/119/2020 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Miejskiej Gminy Skoki na 2020 r.
Na podstawie art.18a i art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 67 Statutu Gminy Skoki (Dziennik Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego nr 109 poz. 2005 z dnia 27.06.2003 r. ze zm.) Rada Miejska Gminy Skoki, 
uchwala co następuje;

§ 1. Zatwierdza się plany pracy komisji Rady Miejskiej Gminy Skoki na 2020 rok - zgodnie 
z załącznikami od nr 1 - 4.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Skoki

Zbigniew Kujawa

Id: 455184D7-1AFA-4769-AE07-EFFEECD5CD60. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/119/2020
Rady Miejskiej Gminy Skoki
z dnia 14 lutego 2020 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2020r.
Lp. Termin 

posiedzenia
Jednostka podlegająca kontroli  Tematyka posiedzeń

1. I kwartał 
2020 r. Urząd Miasta i Gminy w Skokach 

1.Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji za rok 2019.
2.Kontrola inwestycji na ul. Dolnej, Bliskiej i części Falistej dot. rozbudowy sieci kanalizacji 
sanitarnej i deszczowej. 
3.Analiza wydatków na budowę Otwartej Strefy Aktywności  na ul. Polnej w Skokach. 

2. II kwartał 
2020 r.

Urząd Miasta i Gminy w Skokach 1.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Miasta i Gminy Skoki za rok 2019, celem wydania 
i wniosku w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Skoki . 
2.Kontrola wydatków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w roku 2019. 
3.Analiza wydatków budowy parkingu przy dworcu w Sławie Wielkopolskiej. 

3. III kwartał 
2020r.

Urząd Miasta i Gminy w Skokach 1.Analiza realizacji wprowadzonych procedur i zasad korzystania ze świetlic wiejskich 
stanowiących własność Gminy Skoki za rok 2020. 
2.Kontrola inwestycji termomodernizacji budynku Ośrodka Zdrowia w Skokach. 

4.  IV kwartał 
2020r.

Urząd Miasta i Gminy w Skokach 1.Analiza wykonania inwestycji zaplanowanych w 2020 r. 
2.Kontrola kosztów utrzymania oraz dochodów z wynajmu hali sportowej w Skokach, za 
pierwsze półrocze 2019 i I półrocze 2020 r.  
3.Wypracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2021 

Ponadto komisja podejmie inne zadania kontrolne na zlecenie Rady w zakresie i w formach wskazanych w uchwałach Rady (§ 83. i 85 Statutu 
Gminy Skoki)  

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Skoki

Zbigniew Kujawa

Id: 455184D7-1AFA-4769-AE07-EFFEECD5CD60. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/119/2020
Rady Miejskiej Gminy Skoki
z dnia 14 lutego 2020 r.

Plan pracy
Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej, Ochrony  Środowiska,

Porządku Publicznego i Inwentaryzacji

Lp. Termin 
posiedzenia Tematyka posiedzeń

1. I  kwartał   
2020r.

1.Stan świetlic wiejskich – posiedzenie wyjazdowe. 
2.Spotkanie z myśliwymi i łowczymi z naszego terenu. Koła łowieckie – szkody w 
uprawach wyrządzone przez zwierzynę leśną. 

2. II kwartał  
2020r.

1.Sprawy związane z bezpieczeństwem przeciwpożarowym  na terenie  Miasta i 
Gminy Skoki. Spotkanie z komendantem OSP Skoki. 
2.Zagospodarowanie odpadów komunalnych – analiza kosztów za odpady. 

3. III kwartał 
2020r.

1.Opieka nad zwierzętami bezdomnymi – koszty pobytu w schronisku. 
2.Stan oświetlenia ulic Miasta i Gminy Skoki. 

4. IV kwartał
2020r. 1. Analiza projektu budżetu miasta i gminy 2021 r.

Ponadto  komisja  będzie opiniowała materiały  pod  obrady  sesji  Rady wspólnie 
z pozostałymi Komisjami Rady  oraz   podejmie inne prace w zakresie zleconym przez Radę 
Miejską Gminy Skoki.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Skoki

Zbigniew Kujawa

Id: 455184D7-1AFA-4769-AE07-EFFEECD5CD60. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/119/2020
Rady Miejskiej Gminy Skoki
z dnia 14 lutego 2020 r.

Plan pracy
Komisji  Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Komunikacji

Lp. Termin 
posiedzenia

Tematyka posiedzeń

1. I  kwartał
2020 r.

1.Informacja Burmistrza na temat oświetlenia ulicznego na terenie gminy. 
2.Spotkanie z radnymi powiatowymi nt. inwestycji powiatu wągrowieckiego  na 
terenie  Gminy  Skoki. 
3.Współpraca Gminy Skoki z zagranicznymi gminami. 

2. II kwartał
2020 r.

1.Informacja nt. pozyskanych środków  pozabudżetowych w 2019 r. i perspektywy 
pozyskania środków w 2020 r.
2.Zasady finansowania Klubu Sportowego Wełna Skoki. 
3.Posiedzenie wyjazdowe Komisji do MSOK w Kopaszynie. 
4.Posiedzenie wyjazdowe Komisji -  ocena stanu  dróg gminnych.
5.Wypracowanie opinii do sprawozdania z wykonania budżetu za 2019 r. 

3. III kwartał
2020 r.

1.1.Analiza wniosków z zebrań wiejskich złożonych w 2020 r. 
2.Informacja Burmistrza o stopniu realizacji inwestycji zaplanowanych w roku 2020. 
3.Propozycje do projektu budżetu miasta i gminy Skoki na 2021 r.
4.Podsumowanie realizacji udzielania  dotacji mieszkańcom przez Gminę Skoki  na 
zakup i montaż odnawialnych źródeł energii w 2019 i 2020 r. 

4. IV kwartał
2020 r.

1.Opinia Komisji do proponowanych stawek podatków i opłat lokalnych na 2021 r.
2.Analiza projektu budżetu Miasta i Gminy na 2021 r. i WPF.
3.Wypracowanie projektu  planu  pracy  Komisji  na 2021 r.

Ponadto komisja  będzie opiniowała materiały  pod  obrady  sesji  Rady wspólnie 
z pozostałymi Komisjami Rady  oraz   podejmie inne prace w zakresie zleconym przez Radę 
Miejską Gminy Skoki.

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Skoki

Zbigniew Kujawa

Id: 455184D7-1AFA-4769-AE07-EFFEECD5CD60. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/119/2020
Rady Miejskiej Gminy Skoki
z dnia 14 lutego 2020 r.

Plan pracy
Komisji  Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Rekreacji

Lp. Termin 
posiedzenia

Tematyka posiedzeń

1. I  kwartał
2020 r.

1.Funkcjonowanie i wykorzystywanie obiektów infrastruktury sportowej na terenie 
Gminy Skoki. 
2.Seniorzy w gminie Skoki. Programy i projekty skierowane dla seniorów. 

2. II kwartał
2020 r.

1.Analiza działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
2.Debata na temat  oświaty w Gminie Skoki.
3.Spotkanie z organizacjami, jednostkami z terenu Gminy Skoki  nt. współpracy przy 
organizacji imprez środowiskowych (sportowych, kulturalnych i itp.) 

3. III kwartał 
2020 r.

1.Informacja nt. funkcjonowania Biblioteki Publicznej w Skokach. 
2.Spotkanie z najemcą nieruchomości stanowiącej własność Gminy Skoki związanych 
ze świadczeniem usług medycznych. 

4. IV kwartał
2020 r.

1.Analiza i opiniowanie projektu  budżetu miasta i gminy  na 2021 r.
2.Wypracowanie projektu  planu  pracy  komisji  na 2021r.

Ponadto  komisja  będzie opiniowała materiały  pod  obrady  sesji  Rady wspólnie 
z pozostałymi Komisjami Rady  oraz   podejmie inne prace w zakresie zleconym przez Radę 
Miejską Gminy Skoki.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Skoki

Zbigniew Kujawa

Id: 455184D7-1AFA-4769-AE07-EFFEECD5CD60. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.18a i art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 67 Statutu Gminy Skoki komisje podlegają
Radzie Miejskiej Gminy Skoki i przedkładają jej plany pracy każdego roku do zatwierdzenia.

Komisje odbywają posiedzenia zgodnie z przyjętymi planami pracy, na których rozpatrują
sprawy należące do ich właściwości.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

  

Przewodniczący Rady
Miejskiej Gminy Skoki

Zbigniew Kujawa 

Id: 455184D7-1AFA-4769-AE07-EFFEECD5CD60. Podpisany Strona 1


		2020-02-13T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KUJAWA; PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




